
Combined Totals for May 2007 Amendment Election 

18 21 24, 22-23 30-32 33-35 42 43 46 
Precinct 11 13 15 16 14 20 25-28 17 37 41 48 44 45 47 49 Totals 

Proposition 1 

For 141 29 15 155 78 50 95 149 413 93 75 50 24 36 11 1414 

A ainst 20 1 2 6 12 2 8 7 21 4 9 12 4 0 4 112 

Absentee & Early Voting Totals - Amendment Election May 2007 

18 21 24, 22-23 30-32 33-35 42 43 46 
Precinct 11 13 15 16 14 20 25-28 17 37 41 48 44 45 47 49 Totals 

Proposition 1 

For 13 13 2 71 23 39 43 92 252 54 33 5 6 8 4 658 

Against 2 1 0 3 3 2 4 5 17 2 4 1 0 0 0 44 

Election Da Totals - Constitutional Amendment Election Ma 2007 

18 21 24, 22-23 30-32 33-35 42 43 46 
Precinct 11 13 15 16 14 20 25-28 17 37 41 48 44 45 47 49 Totals 

Proposition 1 

For 128 16 13 84 55 11 52 57 161 39 42 45 18 28 7 756 

A ainst 18 0 2 3 9 0 4 2 4 2 5 11 4 0 4 68 



Totals for Amendment May 2007 
Election 

Early Day Totals 

Proposition 1 

For 658 756 1414 

Against 44 68 112 

ESD3 

For 22 122 144 

Against 23 19 42 

ESD4 

For 19 9 28 

Against 8 15 23 



5/1/23, 3:08 PM May 12, 2007 Constitutional Amendment 

Election Notice: Early voting for the May 6, 2023 Uniform Election runs from Monday, April 24, 2023 - Tuesday, May 

2, 2023 I ID requirements for voting in person I ID requirements for voting by mail 
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Ballot Language for the May 12, 2007 Constitutional 

Amendment Election 

Please visit the Texas Legislature Online home page to obtain further information. Por favor visite la pagina de inicio en lfnea 

Texas Legislature Online para obtener mas informaci6n. 

Proposition 1 - SJR 13 

SJR 13 would amend the Constitution to authorize the legislature to adjust the public school ad valorem tax or tax rates 

for taxpayers who are aged 65 or older, or are disabled, and who are owners of an exempted homestead. The 

amendment would thereby allow the legislature to provide tax relief to such elderly or disabled taxpayers who did not 

receive tax relief as a result of the school tax rate reduction passed in the 79th Legislature, 3rd called session . 

The proposed amendment will appear on the ballot as follows: "The constitutional amendment authorizing the 

legislature to provide for a reduction of the limitation on the total amount of ad valorem taxes that may be imposed for 

public school purposes on the residence homesteads of the elderly or disabled to reflect any reduction in the rate of 

those taxes for the 2006 and 2007 tax years." 

La Resoluci6n Senatorial Conjunta (S. J. R) Num. 13 servirf a para enmendar la Constituci6n a fin de autorizar que la 

legislatura ajuste el impuesto al valor a las escuelas publicas o las tasas tributarias correspondientes a contribuyentes 

que tengan 65 o mas afios de edad o que esten discapacitados y que sean duefios de un hogar residencial exento de 

dichos impuestos. De esa manera la enmienda permitirfa que la legislatura conceda una desgravaci6n a consecuencia 

de la reducci6n de tasas tributarias promulgada por la 79 Legislatura en su tercera sesi6n convocada. 

La enmienda que se propane aparecerfa en la boleta de votaci6n en los siguientes terminos: "Enmienda constitucional 

que dispone la reducci6n de la limitaci6n al monto total de impuestos al valor que, siendo para fines de las escuelas 

publicas, puedan establecerse sabre /os hogares residenciales de ancianos o discapacitados, de modo que se refleje 

cualquier reducci6n de la tasa tributaria correspondiente a los ejercicios fisca/es de 2006 y 2007. " 
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